令和 7年 10月 14日

里親・ファミリーホーム長 様

社会福祉法人天理 里親センターなら

施設長  阪口 千晴

自立生活支援研修会の開催のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「令和７年度 自立生活支援研修会」を里親家庭及びファミリーホームの高校 3年生児

童を対象に下記の通り開催いたします。

ご多用とは存じますが、高校３年生児童の出席並びに、里親及びファミリーホーム養育

者の皆様のご出席を何卒よろしくお願いいたします。

記

■日 程

第 1回 令和 7年 12月 6日（土）13:30～ 会場：里親センターなら

第 2回 令和 8年 1月 17日（土）13:30～ 会場：奈良市子どもセンター

第 3回 令和 8年 2月 21日（土）11:00～ 会場：県内飲食店予定

■対 象 － 里親家庭及びファミリーホームに委託されている高校 3年生児童、

       里親、ファミリーホーム養育者

（対象児童と一緒に各家庭 1名の参加をお願いします）

■服 装 － 高校生：制服

         養育者の方は正装もしくはこれに準ずる服装

■持ち物 － 筆記用具をご持参ください。

※ この研修会にご参加いただいた方に、令和８年３月に予定されております森田記

念福祉財団 激励金贈呈式にご参加いただきます。

贈呈式には、正装にて保護者とご本人でご出席いただくこととなります。

以上

[お問い合わせ]

里親センターなら

住 所：奈良県天理市別所町 715 番地 3

電 話：0743－85－5567

E-mail： foster-support@welfaretenri.com

担 当： 谷口 ・ 原田

mailto:foster-support@welfaretenri.com